



ООО «Сайлекс»
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003
info@cilex.ru, www.cilex.ru www.cilexgroup.ru

Коммерческое предложение

на модернизацию системы видеонаблюдения, холлы первых этажей,
лифты и уличное видеонаблюдение

Калесина, 14

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Базовое оборудование видеонаблюдение					
1	Видеосервер (процессор Intel Core i3-4170, BOX, корпус IN WIN EC027, 450 W, black, жесткий диск HDD 2ТБ, Seagate SV 35.5, ST200 x 2, жесткий диск HDD 320ГБ, Western Digital Black, DIMM DDR3, 2ГБ, Crucial, ASUS B85M-G)	шт.	1	42800,00	42800,00
2	Монитор Samsung S27E391H	шт.	1	17300,00	17300,00
3	Плата видеозахвата Линия Effio 8x25 Hybrid IP	шт.	1	9800,00	9800,00
Базовое оборудование (консьерж)					
1	Монитор Dell E2414HM	шт.	2	11000,00	22000,00
2	Персональный компьютер MicroXperts [C100-07 Compact]	шт.	1	23700,00	23700,00
Видеонаблюдение в лифте					
1	Видеокамера сетевая VIVOTEK FD8136	шт.	2	7400,00	14800,00
Видеонаблюдение уличное					
1	Видеокамера Dahua ipc-hfw2300p-z 3Мрх, сетевая уличная цилиндрическая камера	шт.	8	14300,00	114400,00
2	Коммутатор D-link DGS-1100-08P	шт.	2	8800,00	17600,00
3	Коммутационные ящики Viziit MB1	шт.	2	1400,00	2800,00
Итого по базовому оборудованию					265200,00
Расходные материалы					
1	Кабель витая пара FTP5E	м.	520	28,00	14560,00
2	ПВС 3x0,75	м.	100	31,00	3100,00
3	Кабель "витая пара" 4 пары, 5 кат.е, мн./жильный, (UTP4-24SR5e), медь 24AWG (лифтовое видеонаблюдение)	м.	200	34,00	6800,00
4	Расходные материалы (крепеж, разъемы розетки, боксы, металлопластиковые трубы)	шт.	1	5000,00	5000,00
Итого по расходным материалам					29460,00
Монтажные работы					
1	Установка удаленного рабочего места для консьержа	шт.	2	3000,00	6000,00
2	Установка камеры в лифте	шт.	2	5000,00	10000,00
3	Установка видеокамеры уличной	шт.	8	4000,00	32000,00
4	Установка коммутатора	шт.	3	1500,00	4500,00
5	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	720	30,00	21600,00
6	Настройка оборудования, пуск и наладка системы	шт.	1	4000,00	4000,00
Итого по монтажным работам					78100,00
Всего по смете					372760,00